Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES

ALCKMIN – TAUBATÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 125/21/2022   – PROCESSO Nº 2022/17507

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ

RODRIGUES ALCKMIN, da cidade de TAUBATÉ, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5043 – Programação de Aplicativos Mobile I(Desenvolvimento de Sistemas Integrado

ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – AMS)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ IVAN NOGUEIRA SIMAS JUNIOR / 23451761–X / 12208168844 / 25.25 / 96,00 /

121,50 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ RAFAEL JOSÉ CLEMENTE DE SOUZA / 462242031 / 39513923800 / 25.08 /

110,00 / 135,08 / 1º

TAUBATÉ, 08/06/2022

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica